2 Obchodného zákonníka. 

4 Cena Diela a platobné podmienky 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách na cene Diela: 

Zmluvná cena bez DPH: 497 644,86 € 

Sadzba DPH 20 %: 

Výška DPH: 99 528,97 € 

Zmluvná cena celkom, vrátane DPH: 597173,83 € 

(slovom: päťstodeväťdesiatsedemtisícstosedemdesiattri eur osemdesiattri centov) 

4.2 Rozpočet Zmluvnej ceny vychádza z Výkazu výmer prác, materiálu, resp. výrobkov v merných 

jednotkách podľa Projektovej dokumentácie, uvedený v Prílohe č.2-Rozpočet k tejto Zmluve. 

4.3 Cena Diela zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa pri vykonávaní Diela podľa Projektovej